
校巴路線及時間表 

車牌 : FC781 

2741 6868 黃生/張生 

特殊情況下(疫情下)的校巴路線及時間表  

站 預算到達

時間 

地點 有關居住地區 

1 6:45      觀塘協和街凱匯 觀塘協和街附近 

2 6:48 翠屏邨美心快餐對面巴士站 翠坪邨翠樂樓,翠桐

樓;月華街 

3 6:56  鯉魚門邨迴旋處 油塘油麗邨,高翔苑;

鯉魚門邨 

4 6:58  鯉魚門道（澤美閣停車場口） 油麗邨、油塘邨、油

美苑、高翔苑 

5 7:00  碧雲道康栢苑龍栢閣 藍田康柏苑、廣田邨 

6 7:02  碧雲道德隆樓（德田 B停車場口） 藍田邨、興田邨 

7 7:04  碧雲道德田商場（德禮樓天橋） 藍田邨、德田邨、興

田邨 

8 7:10  秀茂坪商場麥當勞 秀茂坪、順天邨 

9 7:13  秀茂坪道（秀暉樓 17小巴站） 寶達邨、安達邨 

、秀茂坪邨 

10 7:18  翠林邨配水庫 翠林邨 

11 7:22  寶林北路賽馬會診所巴士站 魷魚灣村、欣明苑、

英明苑、景林邨 

12 7:32 本校 / 

 
 

  



School Bus Route and Time Schedule 

School Bus : FC781 

2741 6868 Mr Wong/ Mr Cheung 

Timetable and Route of School Bus (UNDER CORONAVIRUS SITUATION) 

站 預算到達時間 Pick up Position Catering Living Area 

1 6:45      Grand Central, Heep Wo Street, Kwun Tong  Nearby Heep Wo Street 

2 6:48 The recess opposite to Maxim Restaurant in 
Upper Ngau Tau Kok Estate 

Chui Lok House, Chui Tung 
House, Chui Ping Estate; 

Yuet Wah Street  

3 6:56  Roundabout of Lei Yue Mun Estate Yau Lai Estate, Ko Cheung 
Court, Lei Yue Mun Estate 

4 6:58  Chak Mei House Car Park Entrance, Lei Yue 
Mun Road 

Yau Lai Estate, Yau Tong 
Estate, Yau Mei Court, Ko 

Cheung Court, 

5 7:00  Lung Pak House, Hong Pak Court, Pik Wan 
Road 

Hong Pak Court, Lam Tin ;  
Kwong Tin Estate 

6 7:02  DeLong House, Pik Wan Road ( Car Park 
Entrance B Tak Tin Estate) 

Lam Tin Estate, Hing Tin 
Estate 

7 7:04  Pik Wan Road Exit, Tak Tin Shopping Centre Lam Tin Estate, Tak Tin 
Estate, Hin Ting Estate 

8 7:10  McDonald, Sau Mau Ping Shopping Centre Sau Mau Ping, Shun Tin 
Estate 

9 7:13  Mini-bus 17 stop, Sau Fai House Sau Mau 
Ping Road 

Po Tak Estate, On Tak 
Estate, Sau Mau Ping Estate 

10 7:18  Reservoir of lay-bys of Tsui Lam Estate Tsui Lam Estate 

11 7:22  Bus stop of Jocky Clus Clinic, Po Lam North Yau Yu Wan Village, Yan 
Ming Court, Ying Ming 
Court, King Lam Extate 

12 7:32 Our School / 

 


